SONDERPOSTEN

Es handelt sich lediglich um einen Auszug aus unserem Portfolio.
Bei Interesse an anderen Produkten bitten wir Sie unser Anfrageformular zu benutzen.

Polymer \EIEE]

ABS ELIX ABS M220 natur ( ABS Standard MFI 32)
ABS ELIX ABS P2H/AT natur

ABS SINKRAL C442 schwarz 16001

ABS ABS MFI 20 Rezyklat schwarz

ABS SINKRAL F332 natur

ABS SINKRAL L332 natur

ABS ABS Typware natur ( MFI 38)

ABS ABS natur, MFI 20, 1A Typware

PA 6 DURETHAN BG30 X Restposten natur

PA 6 PA 6 unverstarkt, offgrade natur

PA 6 PA 6 GF30 1A Typware schwarz

PA 6 PA 6 GF30 natur

PA 6 PA 6 GF30 Sekundaqualitat schwarz

PA 6 DURETHAN BKV50H2.0 Restposten schwarz

PA 66 DURETHAN AKV30H3.0 Restposten natur

PA66 ZYTEL 70G30HSLR Restposten natur und schwarz
PBT PBT unverstérkt schwarz und natur

PBT ULTRADUR B4300G4 Restposten schwarz

PBT PBT GF30 Rezyklat schwarz flammgeschttzt

PBT POCAN B3225 Restposten natur

PBT POCAN B1305 Mahlgut schwarz, entstaubt

PBT TEKUDUR PHN3 GF6 natur, PBT 30% Glasfaser
PBT TEKUDUR PHN3 GF6 schwarz, PBT 30% Glasfaser
PBT PBT GF30 natur und schwarz, PBT 30% Glasfaser, 1A Typware
PE PE Sécke schwarz ( mit Ventilstutzen) 5000 Stuick / Preis ab Lager fur gesamte Menge
POM POM HOMO 1P natur

POM HOSTAFORM C2521 Restposten schwarz 14

POM HOSTAFORM C9021 XAP Restposten schwarz 14
POM POM 1A Typware natur, MFI 9 mit 22% PTFE

POM HOSTAFORM S9362 Restposten natur

... for your profit!

Menge

900 KG
1.250 KG
1.000 KG

200 KG

1125 KG
2.500 KG
5.000KG

12.000 KG
5.000KG
5.000KG
10.000 KG
8.000KG
4.000 KG
1.000 KG
1.750 KG
4.000 KG
1.000 KG
250KG
4.000 KG
3.500 KG
3.000 KG
123 KG
150 KG
5.000KG
0KG
1.000 KG
4.000 KG
4.000KG
3.000 KG

975 KG

Preis pro kg
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auf Anfrage
auf Anfrage
auf Anfrage
auf Anfrage
auf Anfrage
auf Anfrage
auf Anfrage
auf Anfrage
auf Anfrage
auf Anfrage
auf Anfrage
auf Anfrage
auf Anfrage
auf Anfrage
auf Anfrage
auf Anfrage
auf Anfrage
auf Anfrage
auf Anfrage
auf Anfrage
auf Anfrage
auf Anfrage
auf Anfrage
auf Anfrage
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auf Anfrage
auf Anfrage

auf Anfrage
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... for your profit!

Polymer Material Menge Preis
POM POM Copo schlagzah natur 7.000 KG auf Anfrage
POM POM Copo schwarz, MFI 27, 1A Typware 4.875 KG auf Anfrage
PP TOPILENE PP J440N, MFI 4 natur 5.000 KG auf Anfrage
PP TECNOPRENE A60K6 schwarz 1.000 KG auf Anfrage
PP PP GF30 natur, 1A Typware 8.000 KG auf Anfrage
PP PP GF30 schwarz, 1A Typware 12.000 KG auf Anfrage
PP PP 10% Talkum weil3 7.000 KG auf Anfrage
PPA GRIVORY GV5H Restposten schwarz 2.000KG auf Anfrage
SAN KOSTIL B36/6 glasklar 2030 5.000 KG auf Anfrage
SAN KOSTIL B36/6 glasklar 2050 5.000 KG auf Anfrage

Alle Notierungen beziehen sich jeweils auf die genannte PartiegroRe, frei geliefert deutschen Empfangsort, zzgl. MwSt.

Gern auch Teilmengen. Eventuell sind Gebote mdglich.

Es handelt sich um eine freibleibende Offerte auf Basis unserer Allgemeinen Verkaufs- und Lieferbedingungen.

Die Markennamen sind eingetragene Warenzeichen der Hersteller.

Die TEKUMA Kunststoff GmbH ist nicht der Produzent dieser Qualitaten.

Bitte reagieren Sie bei Interesse schnell!

Tel +49 40 727702-0

Fax +49 40 7228969

info@tekuma.de
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